



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

Θέμα: «Έγκριση της προμήθειας Προμήθεια υλικών συσκευασίας τροφίμων για τις ανάγκες της Δομής Σίτισης του Δήμου Κ. Νευροκοπίου.»

Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας Προμήθεια υλικών συσκευασίας τροφίμων για τις ανάγκες της Δομής Σίτισης του Δήμου Κ.Νευροκοπίου, με πρωτογενές αίτημα στο ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ **26REQ019280704 2026-06-22** και **CPV:39222100-5**
- 5) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. **393/19-06-2026 (ΑΔΑ:96Ξ9ΩΕ3-89Φ)** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, η οποία αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ ως εγκεκριμένο αίτημα με ΑΔΑΜ **26REQ019280784 2026-06-22**.
- 6) Την υπ' αριθ.**5206/22-06-2026** πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του Δήμου αναρτημένη στο ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ **26PROC019281016 2026-06-22**.
- 7) Την υπ' αριθ.**5224/22-06-2026** υποβληθείσα προσφορά.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο Προμήθεια υλικών συσκευασίας τροφίμων για τις ανάγκες της Δομής Σίτισης του Δήμου Κ. Νευροκοπίου, εκτιμώμενης αξίας **5.724,00** ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας με τίτλο Προμήθεια υλικών συσκευασίας τροφίμων για τις ανάγκες της Δομής Σίτισης του Δήμου Κ. Νευροκοπίου.

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας Προμήθεια υλικών συσκευασίας τροφίμων για τις ανάγκες της Δομής Σίτισης του Δήμου Κ. Νευροκοπίου, όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών, στον **ΓΙΑΓΚΟΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ**, με Α.Φ.Μ. **114955980** και στοιχεία επικοινωνίας, οδός: **ΣΚΡΑ 17, Τ.Κ.66132, Πόλη: ΔΡΑΜΑ**, τηλ.: **6984633473**, έναντι του ποσού των **5.724,00** ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α. όπως παρακάτω:

ΕΙΔΟΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΥΠΟΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ (χωρίς Φ.Π.Α.)	Φ.Π.Α. (συντελεστής)
ΣΚΕΥΟΣ ΜΙΚ/ΤΩΝ 3ΘΕΣΕΩΝ+ΚΑΠΑΚΙ	39222100-5	4.000	ΤΜΧ	0,27 €	1.080,00 €	24 %
ΣΚΕΥΟΣ ΜΙΚ/ΤΩΝ 2ΘΕΣΕΩΝ+ΚΑΠΑΚΙ	39222100-5	6.000	ΤΜΧ	0,27 €	1.620,00 €	24 %
ΣΕΤ ΣΚΕΥΟΣ 1000CC+ΚΑΠΑΚΙ ΜΙΚ/ΤΩΝ	39222100-5	5.000	ΤΜΧ	0,15 €	750,00 €	24 %
ΣΚΕΥΟΣ ΠΑΡΑ/ΜΟ 250CC	39222100-5	5.000	ΤΜΧ	0,04 €	200,00 €	24 %
ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΜΑΥΡΑ 100TEM	39222100-5	160	ΤΜΧ	3,65 €	584,00 €	6 %
ΣΕΤ ΣΚΕΥΟΣ 750CC+ΚΑΠΑΚΙ ΜΙΚ/ΤΩΝ	39222100-5	4.000	ΤΜΧ	0,11 €	440,00 €	24 %
ΣΕΤ ΣΚΕΥΟΣ 1000CC ΟΒΑΛ ΜΙΚ/ΤΩΝ	39222100-5	7.000	ΤΜΧ	0,15 €	1.050,00 €	24 %
ΣΥΝΟΛΟ					5.724,00 €	1.268,64 €

Α.Λ.Ε.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟ (με Φ.Π.Α.)
255.2410189001	Υλικά συσκευασίας τροφίμων	6.992,64 €
ΣΥΝΟΛΟ		6.992,64 €

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Α.Λ.Ε. **255.2410189001** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου και η παραλαβή των προϊόντων θα πραγματοποιηθεί από την καθ' ύλη αρμόδια υπηρεσία, Της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιβάλλοντος και Δόμησης.

ΣΤ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές παροχή των προς ανάθεση υπηρεσιών.

Ζ. Ο κωδικός αναθέτουσας αρχής για ηλεκτρονική τιμολόγηση είναι **1007.E80203.0001**

Ο Δήμαρχος

Ταμπουρίδης Ελευθέριος